
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA RROGOZHINË 

 

 

Adresa: BashkiaRrogozhinë, Lagja Nr. 1, Rruga e Kavajës, Blloku “12 Shtatori”                                                         Tel.fax: 0577 220-31   
  

Nr.____Prot.         Rrogozhinë, me  _____/_____/2022 

 

Njoftimi i Kontrates 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri _Bashkia Rrogozhine   

Adresa   -- Lagjia Nr.1, Rruga Kavajes 

Tel/Faks_0684687698   

E-mail_ brrogozhine@gmail.com  

Ueb-faqe_www.gov.al  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: _E hapur  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: _REF -52281-12-06-2022                                                                                                                                                                                                                                                                               

 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Sistemim Asfaltim Rruga Sharrdushk (Pjec)- 

Kryevidh L = 1400 metra”.  
 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):_45233222-1 

 

 

6. Fondi limit: _13.002.320 ( trembedhjete  milion e dy mije e treqind e njezet) lekë pa TVSH . 

 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  Tre jave (21 dite). 

 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)   Ora:  11.00,  date   28.  12 . 2022 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Edison MEMOLLA 


